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Protokół Nr XII/2019 

z sesji Rady Miejskiej w Ostródzie, odbytej dnia 29 maja 2019 r. 

w sali nr 211 Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 

 

Sesję rozpoczęto o godzinie 9:30, zakończono o godzinie 15:00.  

Podjęto uchwały od numeru XII/70/2019 do XII/74/2019. 

Ad. 1  

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin przywitał Radnych, Naczelników  

i Kierowników Urzędu Miejskiego, Dyrektorów i Prezesów Spółek, przybyłych gości, 

mieszkańców Ostródy oraz media.  

Sesja została zwołana na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym.  

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził quorum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych uchwał.  

Przewodniczący poinformował, że obrady Rady Miejskiej w Ostródzie są transmitowane  

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad  

są udostępniane na stronie internetowej miasta oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty.  

Obecnych na sesji - 19 Radnych.  

Lista obecności Radnych na sesji – stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 2  

Powołanie Sekretarza obrad. 

Sekretarzem obrad została Radna Anna Monist.  

 Ad. 3  

Proponowane zmiany do porządku obrad.  
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Proponowany porządek obrad, jaki otrzymali Radni: 

 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Powołanie Sekretarza obrad.  

3. Proponowane zmiany do porządku obrad.  

4. Przyjęcie protokołu z IX, X i XI sesji Rady Miejskiej.  

5. Wręczenie radnemu zaświadczenia o wyborze.  

6. Złożenie ślubowania przez radnego.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ostróda 

na lata 2019-2030.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2019 rok.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostródzkiemu.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia jednostek budżetowych, które gromadzą dochody 

na wydzielonym rachunku, źródeł z których dochody są gromadzone na tym rachunku, 

przeznaczenia tych dochodów oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego 

dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, 

dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania.  

11. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku 

energetycznego.  

12. Sprawozdanie z realizacji Rocznego Programu Współpracy na 2018 r. z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego.  

13. Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami Rady Miejskiej.  

14. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej.  

15. Wolne wnioski, informacje i zapytania radnych.  

16. Zamknięcie XII sesji Rady Miejskiej. 

 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak wniósł zmiany do porządku obrad w punkcie 

7 i 8: Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Ostróda na lata 2019-2030 oraz Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta 

Ostróda na 2019 rok. 

 

Głosowanie nad wnioskiem: 

- „Za” – 19 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

 

Wniosek został przyjęty. 
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Ad. 4  

Przyjęcie protokołu z IX, X i XI sesji Rady Miejskiej.  

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z IX Sesji Rady Miejskiej: 

- „Za” – 19 Radnych 

- „Przeciw” -  0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Protokół został przyjęty. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z X Sesji Rady Miejskiej: 

- „Za” – 19 Radnych 

- „Przeciw” -  0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Protokół został przyjęty. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z XI Sesji Rady Miejskiej: 

- „Za” – 19 Radnych 

- „Przeciw” -  0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Protokół został przyjęty. 

Ad. 5  

Wręczenie radnemu zaświadczenia o wyborze.  

Radnemu Piotrowi Dudzie zostało wręczone zaświadczenie o wyborze. 

Ad. 6 

Złożenie ślubowania przez radnego. 

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej Krzysztof Bonisławski odczytał rotę 

ślubowania. 
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Radny Piotr Duda w pozycji stojącej złożył ślubowanie słowami  „ślubuję, tak mi dopomóż 

Bóg”. 

Ad 7 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Ostróda na lata 2019-2030.  

Skarbnik Miasta Ostróda Marta Bożęcka omówiła projekt uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, otworzył dyskusję w punkcie. 

Radny Adrian Godlewski, zapytał o zwiększoną kwotę na wiadukt.   

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, nie uchwalenie zmian budżetowych 

spowoduje przesunięcie oddania inwestycji w terminie. Burmistrz poinformował Radnych  

o wyniku negocjacji z firmą Budimex oraz Starostą Ostródzkim Andrzejem Wiczkowskim. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Bera, zapytał co składa się na 

podwyższoną kwotę dla firmy Budimex. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, odpowiedział na pytanie. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Bera, zapytał o szczegółowy kosztorys 

wydatków na wiadukt oraz o kwestię wozokilometra autobusów.  

Skarbnik Miasta Ostróda Marta Bożęcka, odpowiedziała na pytanie. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Bera, zapytał o ubezpieczenie nowych 

autobusów.  

Skarbnik Miasta Marta Bożęcka, odpowiedziała na pytanie  

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, zapytał o warunki ubezpieczenia 

autobusów oraz czas jego obowiązywania.  

Radny Marcin Punpur, zapytał czy ubezpieczenie dotyczy wszystkich autobusów. 

Radny Waldemar Graczyk,  odniósł się do zmian w budżecie miasta. Zaproponował 

przeniesieniu punktu finansowania żeglugi w budżecie na kolejną sesję Rady Miejskiej  

i zajęcie stanowiska w tym temacie przez komisje. Radny odniósł się również  

do funkcjonowania szkoły muzycznej. 
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Zastępca Burmistrza Miasta Agnieszka Majewska – Pawełko, odniosła się do wypowiedzi 

Radnego Waldemara Graczyka w kontekście szkoły muzycznej. 

Radny Waldemar Graczyk, wystosował prośbę do Burmistrza o dokonanie autopoprawki  

do budżetu i wykreślenie tematu Żeglugi z punktu sesji.   

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, odpowiedział na pytanie Radnego.   

Skarbnik Miasta Marta Bożęcka wypowiedziała się w kwestii dopłat dla Żeglugi  

Ostródzko – Elbląskiej. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Bera, odniósł się do stawek dla Żeglugi 

Ostródzko – Elbląskiej. Miasto potrzebuje oszczędności.  

Radny Waldemar Graczyk, odniósł się do wypowiedzi Burmistrza i Skarbnik Miasta  

w temacie Żeglugi Ostródzko – Elbląskiej. Zgłosił wniosek formalny o 10 minut przerwy. 

Skarbnik Miasta Marta Bożęcka, odniosła się do tematu Żeglugi, przedstawiła szczegółowe 

dane. 

Radny Ryszard Kowalski, podsumował dotychczasowe wypowiedzi w kwestii finansowania 

miejskiej spółki. Brakuje biznesplanu przedstawionego przez Prezesa Żeglugi Ostródzko – 

Elbląskiej. 

Zastępca Burmistrza Miasta Agnieszka Majewska – Pawełko, odpowiedziała na pytanie. 

Radny Ryszard Kowalski, poprosił o obecność Prezesa Żeglugi na komisjach. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, zaproponował zamknięcie dyskusji  w tym 

punkcie. 

Radny Czesław Najmowicz, odniósł się do wypowiedzi Skarbnik Miasta. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, nawiązał do wypowiedzi Radnego 

Czesława Najmowicza, przychylił się do omówienie tematu na komisjach. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak odniósł się ponownie do sprawy wiaduktu. 

Miasto Ostróda jest związane aneksem z firmą Budimexem – jeżeli do końca miesiąca nie 

zostanie podpisany to firma Budimex nie dokończy inwestycji w planowanym terminie. 

Starosta Ostródzki Andrzej Wiczkowski, wypowiedział się w temacie budowy wiaduktu. 

Radna Anna Monist, zapytała o całkowity koszt basenu.  
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Radny Waldemar Graczyk, odniósł się do wypowiedzi Burmistrza Ostródy i Starosty 

Ostródzkiego. Złożył wniosek o wykreślenie tematu Żeglugi. Radny poruszył temat 

finansowania rond oraz remontu ul. 1 Dywizji.   

Radny Marcin Punpur, zabrał głos w sprawie wiaduktu. Poprosił o przerwę.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, przedstawił możliwe rozwiązania, zwołanie 

sesji nadzwyczajnej lub dokonanie korekty budżetu. 

Radny Czesław Najmowicz, odniósł się do wypowiedzi Przewodniczącego. 

Radny Marcin Punpur, odniósł się do wypowiedzi Radnego Czesława Najmowicza, poprosił 

o zapewnienie zdjęcia środków dla Żeglugi z budżetu miasta przez Burmistrza Ostródy. 

Radny Waldemar Graczyk, zwrócił się z prośbą do Burmistrza i Skarbnik Miasta  

o planowanie zmian w budżecie z wyprzedzeniem czasowym.   

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, podtrzymał wypowiedź Radnego 

Waldemara Graczyka.  

Zastępca Burmistrza Miasta Agnieszka Majewska – Pawełko, zaapelowała do radnych  

o zaufanie w kwestii negocjacji z firmą Budimex i wydatkowanie żeglugi.  

Radny Mariusz Bojarowski, zwrócił się z prośbą o wykonanie łagodniejszego zejścia dla 

pieszych na skrzyżowaniu ul. Drwęckiej i ul. Sienkiewicza. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, w końcowej fazie prac nie jesteśmy  

w stanie zmienić projektu. 

Radny Marek Skaskiewicz, odniósł się do sprawy wiaduktu.  

Radny Jarosław Borzuchowski, poprosił o przerwę.  

Radny Dariusz Sągol, odniósł się do sprawy wiaduktu. Zadeklarował poparcie projektu 

uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, ogłosił  10 minut przerwy. 

10 minut przerwy. 

Obrady zostały wznowione po przerwie. 

Radny Waldemar Graczyk, przedstawił stanowisko radnych w sprawie wiaduktu i żeglugi. 
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Radny Marek Skaskiewicz, podtrzymał stanowisko Radnego Waldemara Graczyka, Klub  

Dobro Wspólne” będzie głosował „za” projektem uchwały. 

Skarbnik Miasta Marta Bożęcka, odniosła się do ustaleń radnych. 

Radny Marek Skaskiewicz, złożył wniosek formalny o nie odczytywanie podstaw prawnych  

Głosowanie nad wnioskiem: 

- „Za” - 20 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali – 20 Radnych 

Wniosek został przyjęty. 

Głosowanie nad projektem uchwały: 

- „Za” - 20 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali – 20 Radnych 

Uchwała Nr XII/70/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 29 maja 2019 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ostróda na lata 2019-2030 została 

podjęta. – Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 8 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2019 rok.  

Głosowanie nad projektem uchwały: 

- „Za” - 20 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali – 20 Radnych 
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Uchwała Nr XII/71/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 29 maja 2019 roku w sprawie 

zmian w budżecie miasta Ostróda na 2019 rok została podjęta. – Uchwała stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 9 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostródzkiemu.  

Brak dyskusji w tym punkcie. 

Głosowanie nad projektem uchwały: 

- „Za” – 18 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali – 18 Radnych. 

Uchwała Nr XII/72/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 29 maja 2019 roku w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostródzkiemu została podjęta – Uchwała stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 10 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia jednostek budżetowych, które gromadzą 

dochody na wydzielonym rachunku, źródeł z których dochody są gromadzone na tym 

rachunku, przeznaczenia tych dochodów oraz sposobu i trybu sporządzania planu 

finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi 

finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania.  

Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Bożena Ratajczyk, omówiła projekt 

uchwały. 

Radny Waldemar Graczyk, zwrócił się z prośbą o przygotowanie szczegółowego 

kosztorysu wynajmu sal gimnastycznych. 

Radna Anna Monist,  zapytała o organizację półkolonii w szkołach.  

Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Bożena Ratajczyk, odpowiedziała  

na pytanie. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, złożył wniosek formalny o częściowe 

odczytanie uchwały.  

- „Za” – 18 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali - 18 Radnych.  

Wniosek został przyjęty. 

Głosowanie nad projektem uchwały 

- „Za” – 18 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali - 18 Radnych.  

Uchwała Nr XII/73/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie w sprawie określenia jednostek 

budżetowych, które gromadzą dochody na wydzielonym rachunku, źródeł z których dochody 

są gromadzone na tym rachunku, przeznaczenia tych dochodów oraz sposobu i trybu 

sporządzania planu finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku  

i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania 

została podjęta – Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 11 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku 

energetycznego.  

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Kazimierz Wosiek, omówił projekt 

uchwały. 

Radny Marek Skaskiewicz, odniósł się do proponowanej zmiany we wniosku złożonym 

przez członków Komisji Pomocy Społecznej ds. osób niepełnosprawnych, ds. rodziny  

i zdrowia. 

Zamkniecie dyskusji w tym punkcie. 
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Głosowanie nad projektem uchwały: 

- „Za” – 18 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali - 18 Radnych.  

Uchwala Nr XII/74/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie w sprawie  określenia wzoru wniosku  

o wypłatę dodatku energetycznego została podjęta - Uchwała stanowi załącznik  

do niniejszego protokołu. 

Ad. 12 

Sprawozdanie z realizacji Rocznego Programu Współpracy na 2018 r. z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego.  

Inspektor ds. oświatowych Piotr Gorzelewski, omówił sprawozdanie. 

Radna Anna Monist, zapytała o koniec kadencji ostródzkiej rady organizacji 

pozarządowych. 

Inspektor ds. oświatowych Piotr Gorzelewski, odpowiedział na pytanie. 

Radny Marek Skaskiewicz, zapytał o Ostródzką Kartę Współpracy, zgłosił swoje uwagi  

do sprawozdania. 

Radni zapoznali się ze sprawozdaniem. 

Ad. 13 

Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami Rady Miejskiej.  

Radny Krzysztof Krzyżaniak, zapytał o spotkanie z Państwem Mroczka w sprawie zamiany 

nieruchomości pod cmentarz na Ul. Spokojnej, spotkanie z Panem Jerzym Majder z Polskich 

Linii Kolejowych, dotyczące modernizacji stacji kolejowej w Ostródzie oraz spotkanie  

z przedstawicielami związków zawodowych Państwowej Komunikacji Samochodowej  

w Ostródzie dotyczące likwidacji PKS. 
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Radny Waldemar Graczyk, zapytał o spotkanie z Państwem Mroczka w sprawie zamiany 

nieruchomości pod cmentarz na Ul. Spokojnej, spotkanie z Panem Jerzym Majder z Polskich 

Linii Kolejowych, dotyczące modernizacji stacji kolejowej w Ostródzie 

Radny Marek Skaskiewicz, zapytał o spotkanie z Konsul Generalną RP w Kalingradzie 

Anną Nowakowską oraz Członkiem Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego Panią 

Jolantą Piotrowską oraz o spotkanie z Panem Dariuszem Cichoradzkim Prezesem 

Wielkopolskiego Funduszu Hipotecznego, dotyczące sprzedaży terenu Żeglugi. 

Radna Agnieszka Karłowicz, zapytała o spotkanie z delegacją z Niemiec  

Osterode am Harz, spotkanie z Panem Mieczysławem Kowalczykiem Przewodniczącym 

Zarządu Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną  

w Ostródzie, dotyczące spraw bieżących Stowarzyszenia oraz o spotkanie z mieszkańcami 

na Zamku.  

 

Radny Czesław Najmowicz, zapytał o spotkanie z Panem Dariuszem Cichoradzkim 

Prezesem Wielkopolskiego Funduszu Hipotecznego, dotyczące sprzedaży terenu Żeglugi 

Ostródzko – Elbląskiej. 

Radny Jarosław Borzuchowski,  zapytał o spotkanie z Konsul Generalną RP  

w Kalingradzie Anną Nowakowską oraz Członkiem Zarządu Województwa Warmińsko - 

Mazurskiego Panią Jolantą Piotrowską 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, odpowiedział na wszystkie zadane pytania  

Ad. 14 

Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin poinformował o pismach, jakie wpłynęły  

do Biura Obsługi Rady.  

Ad. 15  

Wolne wnioski, informacje i zapytania radnych.  

Radna Anna Monist, odniosła się do projektu modernizacji obiektów sportowych. W Zespole 

Szkolno - Przedszkolnym Nr 5 brakuje boiska wielofunkcyjnego. Radna zapytała o kładkę 

nad torami. Odniosła się również do remontu drogi przy ul. Plebiscytowej.  

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, poprosił o wyjaśnienie koncepcji drogi przy 

ul. Plebiscytowej pracownika Urzędu Miejskiego Wojciecha Spittala. 
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Zastępca Burmistrza Miasta Agnieszka Majewska – Pawełko, nie był składany wniosek 

przez Dyrektor szkoły na modernizację boiska przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym Nr 5  

Radna Anna Monist, Dyrektor Iwona Lisowska złożyła wniosek na modernizację boisko  

w roku ubiegłym. 

Zastępca Burmistrza Miasta Agnieszka Majewska – Pawełko, boisko z którego obecnie 

korzystają piłkarze klubu sportowego „Sokół” zostanie przekazane na potrzeby szkoły. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji Wojciech Spittal, zabrał glos w sprawie remontu drogi przy  

ul. Plebiscytowej. Inwestycje realizuje samorząd powiatowy. Dokumentację wykonywał 

Powiat Ostródzki.  

Kierownik Referatu Rozwoju Lokalnego Jolanta Gadomska, zabrała głos w sprawie wiat 

przystankowych. 

Radny Marcin Punpur, zapytał o minimalną szerokość drogi przy ul. Plebiscytowej. 

Radny Adrian Godlewski, zapytał kiedy postawione zostaną tabliczki z nazwą bulwaru. 

Zastępca Burmistrza Miasta Agnieszka Majewska – Pawełko, odpowiedziała na pytanie.  

Radny Mariusz Bojarowski odniósł się do złego stanu nawierzchni przy ul. Jaracza. 

Potrzebna jest kompleksowa modernizacja. Zapytał o realizację ścieżek rowerowych przez 

tzw.  „nasyp”. 

Kierownik Referatu Rozwoju Lokalnego Jolanta Gadomska, odpowiedziała na pytanie  

w kwestii dofinansowania na Otwarte Strefy Aktywności. W temacie ścieżek rowerowych: 

dopełniane są formalności w kwestii dokumentacji technicznej, przetarg ogłoszony zostanie 

jeszcze w tym roku.  

Radny Marcin Punpur, wystosował prośbę, aby materiał z którego robione są ścieżki 

rowerowe został ujednolicony. 

Zastępca Burmistrza Miasta Agnieszka Majewska – Pawełko, odniosła się do wypowiedzi 

radnego.  

Radny Czesław Najmowicz, odniósł się do nawierzchni ścieżek rowerowych.  

Radna Anna Rutkiewicz, odniosła się do niebezpiecznego wyjazdu przy ul. 3 Maja oraz 

stanu technicznego pomostów w mieście.  
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Zambrzycka, odniosła się do niebezpiecznego przejazdu. Do końca maja rozstrzygnięte 

zostanie postępowanie na uzupełnienie desek oraz śmietników w mieście. 

Radny Piotr Duda, podziękował wszystkim mieszkańcom za zaufanie.  

Radny Krzysztof Krzyżaniak, odniósł się do pisma które złożył na ręce Przewodniczącego 

Rady Miejskiej.  

Zastępca Burmistrza Miasta Agnieszka Majewska – Pawełko, komisja sprawdziła 

wszystkie place zabaw, zrobiono przegląd, tam gdzie było trzeba zostały one wymienione. 

Radny Wojciech Legucki, odniósł się do powstania pętli autobusowej przy rynku. Zapytał 

Prezesa Żeglugi Ostródzko – Elbląskiej o prace w Kancelarii Togatus.  

Prezes Żeglugi Ostródzko – Elbląskiej Jakub Urbanowicz, odpowiedział na pytanie.  

Radny Wojciech Legucki, zapytał o powody zwolnienia ze stanowiska Prezesa Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Pana Jacka Kordalewskiego.  

Zastępca Burmistrza Miasta Agnieszka Majewska – Pawełko, odniosła się  

do wypowiedzi. 

Radna Anna Monist, nawiązała do pisma, które złożyła w Urzędzie Miejskim w Ostródzie  

w sprawie ul. Łódzkiej.  

Radny Czesław Najmowicz, nawiązał do zwolnień w Urzędzie Miejskim w Ostródzie. 

Zastępca Burmistrza Miasta Agnieszka Majewska – Pawełko, o sprawach kadrowych  

w urzędzie decyduje Burmistrza Miasta. 

Radny Wojciech Legucki, ponowił pytanie do Burmistrza Ostródy w sprawie zwolnienia 

Prezesa MPEC. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, Prezes MPEC złożył rezygnacje z przyczyn 

osobistych. 

Radny Mirosław Godlewski, odczytał formalne zapytanie grupy radnych. Pismo zostało 

przekazane na ręce Burmistrza. 

Radny Marek Skaskiewicz, odniósł się do zadania realizowanego przez MPEC w zakresie 

węzła ciepłowniczego. Radnych odniósł się do złożonej interpelacji. 
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Zambrzycka, odniosła się do interpelacji Radnego. 

Głos zabrała Mieszkanka Ostródy Pani Grażyna Pawelczyk, która odczytała pismo 

wystosowane przez wspolnotę w sprawie skateparku. Pismo zostało złożone na ręce 

Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Zastępca Burmistrza Miasta Agnieszka Majewska – Pawełko, odniosła się  

do wypowiedzi. Lokalizacja zostanie prawdopodobnie zmieniona. Miasto dołoży wszelkich 

starań aby lokalizacja była dogodna dla wszystkich. 

Radny Marek Skaskiewicz, poinformował Prezesa Żeglugi Ostródzko – Elbląskiej o terminie 

Komisji Pomocy Społecznej ds. osób niepełnosprawnych, ds. Rodziny i Zdrowia podczas 

której Radni chcieliby obejrzeć nowe autobusy miejskiej komunikacji. 

Prezes Żeglugi Ostródzko – Elbląskiej Jakub Urbanowicz, podziękował za zaproszenie. 

Radny Jarosław Borzuchowski, poprosił, aby pozostali członkowie również mieli 

możliwość uczestnictwa w posiedzeniu komisji. 

Glos zabrał Wiceprezes klubu MLKS Ostródzianka Grzegorz Misztal, poinformował  

o piśmie, które wpłynęło do Urzędu Miejskiego w Ostródzie. Zapytał czy miasto zamierza 

finansować klub. 

Zastępca Burmistrza Miasta Agnieszka Majewska – Pawełko, udzieliła odpowiedzi. 

Można zgłaszać się do Urzędu Miejskiego w celu zawarcia umowy sponsorskiej. 

Radny Czesław Najmowicz, odniósł się do pisma mieszkańców wspólnoty mieszkaniowej. 

Radny Leszek Potorski, zapytał Burmistrza o zwolnienia w Urzędzie Miejskim  

oraz w miejskich spółkach. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, udzielił odpowiedzi. 

Radny Ryszard Kowalski, odniósł się do pisma ze Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

Zastępca Burmistrza Miasta Agnieszka Majewska – Pawełko, udzieliła odpowiedzi. 

Radny Dariusz Sągol, omówił sprawy inwestycyjne na Osiedlu Drwęckim. 

Radna Agnieszka Karłowicz, zaprosiła Radnych na wydarzenie organizowane przez 

RzeczJasna - Kongres Ruchów Miejskich.  
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Ad. 16 
 
Zamknięcie XII sesji Rady Miejskiej.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, zamknął XII sesję Rady Miejskiej  

w Ostródzie.  

 

Transmisja obrad XII sesji Rady Miejskiej znajduje się na oficjalnej stronie internetowej 

Urzędu Miejskiego w Ostródzie oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Ostródzie. Imienny wykaz głosowań Radnych stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu i jest dostępny na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej. 

Protokołował:                                                                                                        Zatwierdził:                                                            

Damian Augustyniak                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Podinspektor ds. obsługi Rady Miejskiej                                                               Jacek Dudzin 

 

 


